
202４年１０月２５日 

中の村各常会長 様 

各自治会役員  様 

中 の 村 自 治 会 

会長 小 松 木 明 

理事会の開催について（ご案内） 

平素は自治会活動にご理解、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、中の村理事会を下記のとおり開催します。 

ご多用の事とは存じますがご出席いただきますようご案内申しあげます。 

尚、今後の理事会、諸事業の案内（出欠の集約、連絡も）は WEB サイト 

（ブログ）に移行していく予定ですので、ご協力よろしくお願いします。 

 

記 

 日 時 202４年１１月２日（土） １9 時～２０時 

         

 場 所  川地コミュニティーセンター 一階 図書室  

 

議 題  １ 中の村グラウンドゴルフ大会について 

２ 川地ふる里まつりについて 

     ３ 新事業の進捗状況と今後について 

      ４ その他 

＊ご都合の悪い方は各常会の役員の方に一任のうえご連絡お願いいたします。 

本件についてお問合せ：中の村自治会事務局  川本正勝 まで 

E-mail dan.riverbook@gmail.com 携帯  090-1681-7435 

 

中の村自治会サイト（ブログ）はパソコン、スマートフォンで下記アドレス

または QR コードから  

https://nakanomura.  

パスワードは７６６９です 


